
Příjmení , jméno Narozen(a) Složka

hodnost Zemřel(a) Příčina úmrtí 

MALÝ ANTONÍN 26.11.1914 obvod.odděl.Veřej.bezp.Čákovice

kapitán 31.7.1967 zahynul při výkonu služebních povinností

JINDRA MIRLOSLAV 31.1.1924 Správa nápravné výchovy Praha

podplukovník 14.8.1967 zahynul při výkonu služby

LIŠKA RUDOLF 23.10.1928 Správa nápravné výchovy Praha

kapitán 14.8.1967 zahynul při výkonu služby

KAKAČKA MILAN ? SNB

kapitán ?.8.1967 zahynul při výkonu služby

LAKOTA ALFONS 30.10.1921 okr.odděl.Veřej.bezp.Blansko

praporčík 29.10.1967 zastřelen při služeb.zákroku proti ozbroj.vojen.zběhům

ŠENKÝŘ FRANTIŠEK ? svaz.Pohraniční stráže Planá u Mar.Lázní

svobodník zákl. služby 2.11.1967 zahynul při plnění úkolů OSH

ZŮSTANOU NAVŽDY ZAPSÁNI

V NAŠÍCH SRDCÍCH I V PAMĚTI NÁRODA !

SEZNAM PŘÍSLUŠNÍKŮ SNB A PS,
KTEŘÍ POLOŽILI SVÉ ŽIVOTY PŘI VÝKONU
 SLUŽEBNÍCH POVINNOSTÍ V ROCE 1967

in  -   in memoriam

Seznam byl přebrán z čas. Hraničář a knihy Kronika ochrany československých státních hranic v letech 1945-1990. Seznam obětí 
osmdesátých let se zatím nepodařil sestavit.


